...;o

.-

"'-

q
.;;.

,~-~

- PODERJUDICIÁRIO '-'-~ ~--~
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABINETEDA PRESIDÊNCIA

-

.

.

ATO N° 551, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2007

... ._-
-~.

- _.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa

REGIÃO, no uso das atribuições que lhe confere o art~-16, inciso XXIV do

Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regimental n° 35, de 22

de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da
Constituição Federal, resolve:

N O M E A R o servidor EDSON FERNANDESSANTANA,

Mat 227, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, deste Tribunal, para exercer
o cargo em comissão de Assessor de Desembargador, Código CJ-3, do
Gabinete do Desembargador Federal Convocado Vladimir Souza Carvalho, em
razão da exoneração de MAURíCIOJOSÉ DE SOUZA MONTENEGRO.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

/
, /

JOSE BAljiTIS >-

( P

."" /,,..,
EIDÀ)FILHO

NTE /

//